Совет народных депутатов
Евдаковского сельского поселения
Каменского муниципального района
 Воронежской области

             РЕШЕНИЕ

15.05.2025 г.                                                                                          № 203
Об исполнении  бюджета Евдаковского

сельского поселения за 1 квартал  2025 года

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Евдаковского сельского поселения за 1 квартал 2025 года, Совет народных депутатов Евдаковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Евдаковского сельского поселения за 1 квартал 2025 года:

- по доходам в сумме – 2 716 475,10 рублей;
- по расходам в сумме –2 663 606,47 рублей.

2. Численность лиц замещающих выборную муниципальную должность в органах местного самоуправления Евдаковского сельского поселения за отчетный период - 1 чел.

3. Численность лиц, замещающих должности муниципальной службы органов местного самоуправления Евдаковского сельского поселения за отчетный период - 1 чел.

4. Фактические затраты на денежное вознаграждение лица, замещающего выборную муниципальную должность и денежное содержание муниципальных служащих за 1 квартал 2025 года  органов местного самоуправления Евдаковского сельского поселения принять к сведению:

Глава сельского поселения – 179 864,43 рублей.
Ведущий специалист – 95 726,07 рублей.
5. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Евдаковского сельского поселения «Муниципальный вестник Евдаковского сельского поселения» и на официальном сайте Евдаковского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Евдаковского сельского  поселения                               М.Н. Рощупкин

Приложение к решению Совета

                                                                                                             народных депутатов Евдаковского

                                                                                                             сельского поселения «Об исполнении

                                                                                                             бюджета Евдаковского сельского поселения

                                                                                                             за 3 месяца 2025 года»

                                                                                                             от 15.03. 2025 г. № 203
	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ЕВДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗА 1 квартал  2025 ГОДА

	Доходы

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
в том числе:
	x
	34 128 000,75
	4 221 527,72
	29 913 813,80

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма вывозной таможенной пошлины (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	18210102010011000110
	100 000,00
	23 196,77
	76 803,23

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма вывозной таможенной пошлины (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	18210102030011000110
	0,00
	1 064,16
	0,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	18210102030013000110
	0,00
	26,61
	0,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	18210601030101000110
	180 000,00
	2 770,16
	177 229,84

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	18210606033101000110
	600 000,00
	308 420,00
	291 580,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	18210606043101000110
	600 000,00
	25 313,21
	574 686,79

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма вывозной таможенной пошлины (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))
	91410804020011000110
	0,00
	100,00
	0,00

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений (0000)
	91411705050100000180
	45 000,00
	51 150,00
	0,00

	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	91411715030100001150
	85 000,00
	85 000,00
	0,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации (0000)
	91420215001100000150
	302 000,00
	100 786,00
	201 214,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	91420216001100000150
	571 000,00
	190 332,00
	380 668,00

	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
	91420220077100000150
	4 581 400,00
	0,00
	4 581 400,00

	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов
	91420220216100000150
	14 615 331,75
	0,00
	14 615 331,75

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (0000)
	91420229999100000150
	1 850 469,00
	32 069,00
	1 818 400,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (0000)
	91420235118100000150
	163 000,00
	4 750,00
	158 250,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями (0000)
	91420240014100000150
	2 415 000,00
	475 417,81
	1 939 582,19

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (0000)
	91420249999100000150
	8 019 800,00
	2 921 132,00
	5 098 668,00

	2. РАСХОДЫ БЮДЖЕТА
Наименование показателя

Код расхода
по бюджетной классификации

Утверждённые бюджетные
назначения

Исполнено

Неисполненные назначения

1

3

4

5

6

Расходы бюджета - всего
    в том числе:

x

34 128 000,75

3 970 033,69

30 157 967,06

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

91401020100192020121

938 100,00

248 655,03

689 444,97

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

91401020100192020122

19 100,00

19 022,60

77,40

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

91401020100192020129

289 100,00

64 947,34

224 152,66

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

91401040100292010121

1 096 500,00

238 378,24

858 121,76

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

91401040100292010129

331 100,00

60 616,05

270 483,95

Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

91401040100292010242

165 000,00

12 289,93

152 710,07

Прочая закупка товаров, работ и услуг

91401040100292010244

500 300,00

117 252,56

383 047,44

Уплата иных платежей

91401040100292010853

2 000,00

0,00

2 000,00

Резервные средства

91401110100420570870

10 000,00

0,00

10 000,00

Иные межбюджетные трансферты

91401130101098100540

8 000,00

0,00

8 000,00

Иные межбюджетные трансферты

91401130101198070540

5 900,00

0,00

5 900,00

Иные межбюджетные трансферты

91401130101298080540

12 500,00

0,00

12 500,00

Иные межбюджетные трансферты

91401130101398090540

9 100,00

0,00

9 100,00

Иные межбюджетные трансферты

91401130101498101540

550 000,00

137 500,00

412 500,00

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

91402030100551180121

110 599,08

0,00

110 599,08

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

91402030100551180129

33 400,92

0,00

33 400,92

Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

91402030100551180242

2 800,00

700,00

2 100,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг

91402030100551180244

16 200,00

4 050,00

12 150,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг

91403100100691430244

30 000,00

0,00

30 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг

9140409020059Д140244

1 415 370,03

615 271,94

800 098,09

Закупка товаров, работ и услуг в целях капитального ремонта государственного (муниципального) имущества

914040902005SД130243

14 629 961,72

0,00

14 629 961,72

Прочая закупка товаров, работ и услуг

91405020310190500244

230 000,00

58 428,76

171 571,24

Закупка энергетических ресурсов

91405020310190500247

700 000,00

267 023,02

432 976,98

Уплата иных платежей

91405020310190500853

1 300,00

1 271,39

28,61

Прочая закупка товаров, работ и услуг

91405020310290550244

870 600,00

283 513,54

587 086,46

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

91405020310290550851

115 400,00

0,00

115 400,00

Уплата прочих налогов, сборов

91405020310290550852

10 300,00

10 209,00

91,00

Уплата иных платежей

91405020310290550853

3 000,00

3 000,00

0,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг

91405030320190670244

41 000,00

23 945,09

17 054,91

Закупка энергетических ресурсов

91405030320190670247

60 000,00

35 136,94

24 863,06

Закупка энергетических ресурсов

914050303201S8670247

35 369,00

0,00

35 369,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг

91405030320390530244

15 000,00

0,00

15 000,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг

91405030320490800244

28 209,58

4 334,14

23 875,44

Прочая закупка товаров, работ и услуг

914050303204S8910244

2 044 794,96

0,00

2 044 794,96

Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной) собственности

914050503101S9780414

4 590 195,46

8 788,49

4 581 406,97

Закупка энергетических ресурсов

91407020100488040247

985 000,00

526 484,55

458 515,45

Иные межбюджетные трансферты

91408010400198050540

3 372 700,00

852 999,18

2 519 700,82

Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий

91408010400200590242

40 000,00

12 501,00

27 499,00

Прочая закупка товаров, работ и услуг

91408010400200590244

310 100,00

52 556,10

257 543,90

Закупка энергетических ресурсов

91408010400200590247

290 000,00

239 897,20

50 102,80

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям

91410010100790470312

200 000,00

71 261,60

128 738,40

Прочая закупка товаров, работ и услуг

91411020400390410244

10 000,00

0,00

10 000,00

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)

x

0,00

251 494,03

0,00

	3. ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Код источника финансирования
дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утверждённые бюджетные
назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	x
	0,00
	-251 494,03
	251 494,03

	в том числе:
    источники внутреннего финансирования бюджета
    из них:
	x
	0,00
	0,00
	0,00

	источники внешнего финансирования бюджета
    из них:
	x
	0,00
	0,00
	0,00

	Изменение остатков средств

	0,00
	-251 494,03
	251 494,03

	увеличение остатков средств, всего

	-34 128 000,75
	-4 294 119,34
	0,00

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации
	00001050201020000510
	0,00
	-4 294 119,34
	0,00

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	91401050201100000510
	-34 128 000,75
	0,00
	0,00

	уменьшение остатков средств, всего

	34 128 000,75
	4 042 625,31
	0,00

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов субъектов Российской Федерации
	00001050201020000610
	0,00
	4 042 625,31
	0,00

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	91401050201100000610
	34 128 000,75
	0,00
	0,00